
Maçã
Kanzi kg 

4,69€

3,79€

unidade

2,95€

2,55€

quilo

2,15€

1,69€

kilo

Variedade: 
Origem:
Categoria:
Calibre:

Nicoter (cov)/ Kanzi  
Itália  

I  
78 / 83 mm

1,65€

1,53€

6,12€/kg

Chantilly 
Granarolo 
Spray 250 g 

Abacate light
Isla Bonita un. 

Variedade: 
Origem:
Categoria:
Calibre:

Tropical  
Brasil  

I  
400-650 g

Morango
emb. 500 g 

Variedade: 
Origem:
Categoria:
Calibre:

Marisma/Rociera  
Espanha  

I  
+ 25 mm

DE 13 A 19 DE ABRIL DE 2026

1,99€

1,85€

3,70€/kg

Frutaria com... 
Mais Poupança.

https://loja.froiz.com/product/16339-abacate-light-isla-bonita-un
https://loja.froiz.com/product/20478-maca-kanzi-kg
https://loja.froiz.com/product/14176-chantilly-granarolo-spray-250g
https://loja.froiz.com/product/2426-morango-emb-500-g


Pescada 
pequena 0,7-1 kg 

Nome científico: 
Método de produção: 
Artes de pesca: 
Zona de captura: 
Calibre: 
Modo apresentação:

MERLUCCIUS MERLUCCIUS  
CAPTURADO  

LINHAS E ANZÓIS  
ATL. NORDESTE FAO 27  

0.7 / 1  
EVISCERADO

11,25€

6,99€

quilo

Peixaria com... 
Mais Poupança.

DE 13 A 19 DE ABRIL DE 2026

https://loja.froiz.com/product/30786-pescada-pequena-0-7-1-kg


Perna de frango
com costa kg 

Talho com... 
Mais Poupança.

2,95€

2,49€

quilo
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https://loja.froiz.com/product/10042-perna-de-frango-com-costa-kg


Maçã e amendoim
desidratados Fruut 40 g 

Refrigerante 
Frisumo ananás 
ou laranja 1,5 L

Promoções com... 
Mais Poupança.

1,29€

0,96€

24,00€/kg

1,59€

1,39€

0,93€/litro
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25%

poupe

https://loja.froiz.com/product/48633-refrigerante-frisumo-ananas-1-5-l
https://loja.froiz.com/product/48602-refrigerante-frisumo-laranja-1-5l
https://loja.froiz.com/product/5403-maca-e-amendoim-desidratados-fruut-40-g

